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420
532
525
425
458
432
418
468
482
407
504
477
463
500
523
441
498
481
508
560
421
495
543
406
484
454
478
528
536
423
497
466
452
513
507
464
402
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Classifica Percorso Breve Amatoriale 33 km

Nominativo
Concorrente

CIULLA ALBERTO

IANNI SAMUELE
MORRIONE MICHELE
RIBAUDO GIUSEPPE

LA BARBERA GIUSTO
D'ANNA MARIANO
FONTANA CARMELO
CANNIZZO VALERIO
BONANNO PIETRO
TRIPO MASSIMILIANO
MURATORE LUCIANO
ORLANDO MARIO
SAVOCA MASSIMILIANO
CANNAROZZO PAOLO
CUCCHIARA ANGELO
CANNELLA CARMELO
BRUNO ANTONINO
BADAMI GIUSTO DAVIDE
GAUDESI CIRO
RANDAZZO VINCENZO
VIRGONA TINDARO DANIELE
MANISCALCO ANTONINO
DAVI GIUSEPPE

REDES PIERO

DE CARO FRANCESCO
CORRENTI GIUSEPPE
PELLERITO PIETRO
CRACCHIOLO CLAUDIO
TUZZOLINO ANTONINO
SALVATORI FABIO
D'AMICO MATTEO

LO PICCOLO PIERO
COSENTINO SALVATORE
BRAGIOLI GIANDOMENICO
PRIOLO SALVATORE
MIRABILE FRANCESCO
CASSATA FRANCESCO

Societa

ASD RACING TEAM AGRIGENTO
TEAM LOMBARDO BIKE

ASD SARACENIBIKE

ASD EXTREME RACING TEAM
ASD G.S. ELEUTERO

ASD EXTREME RACING TEAM
ASD RACING TEAM AGRIGENTO
ASD CONCA D'ORO BIKE
ASD MTB EMYR

ASD FREE SPORT

ASD FREE SPORT

ASD FLY BIKE CORLEONE
ASD G.S. ELEUTERO

ASD EVENTI SPORT

ASD SARACENIBIKE

ASD EXTREME RACING TEAM
ASD FREE SPORT

ASD MTB EMYR

ASD NUOVA BISACQUINO
ASD FREE SPORT

ASD R.B. MOUNTAIN BIKE CLUB TREN
ASD JATO MOUNTAIN BIKE
ASD FREE SPORT

ASD FREE SPORT

ASD MTB EMYR

ASD G.S. ELEUTERO

ASD CONCA D'ORO BIKE
ASD CONCA D'ORO BIKE
ASD EXTREME RACING TEAM
ASD EXTREME RACING TEAM
ASD JATO MOUNTAIN BIKE
ASD FREE SPORT

ASD EVENTI SPORT

ASD FREE SPORT

ASD FREE SPORT

ASD EXTREME RACING TEAM
ASD FREE SPORT

Tempo
Gara
h:m:s,ms

2:26:28,853
2:29:08,158
2:38:18,386
2:41:02,695
2:41:35,989
2:41:44,578
2:43:00,676
2:44:22,000
2:44:28,326
2:45:46,568
2:46:21,624
2:46:38,761
2:48:17,624
2:50:09,519
2:51:02,013
2:51:13,365
2:54:01,860
2:54:23,741
2:56:11,192
2:56:11,393
2:57:01,185
2:57:46,451
2:58:08,234
2:58:20,407
2:58:50,497
2:58:51,278
2:59:09,857
2:59:14,342
3:01:20,573
3:02:42,637
3:03:21,919
3:03:23,039
3:03:23,139
3:03:56,415
3:04:43,562
3:05:08,027
3:05:35,315

wowigbeicnp 1L ABELCHIP

Rit. dal
Preced.
m:s,ms

33:39,906
02:39,305
09:10,228
02:44,309
00:33,294
00:08,589
01:16,098
01:21,324
00:06,326
01:18,242
00:35,056
00:17,137
01:38,863
01:51,895
00:52,494
00:11,352
02:48,495
00:21,881
01:47,451
00:00,201
00:49,792
00:45,266
00:21,783
00:12,173
00:30,090
00.00,781
00:18,579
00:04,485
02:06,231
01:22,064
00:39,282
00:01,120
00:00,100
00:33,276
00:47,147
00:24,465
00:27,288

K/h

Note

13,52
13,28
12,51
12,30
12,25
12,24
12,15
12,05
12,04
11,94
11,90
11,88
11,77
11,64
11,58
11,56
11,38
11,35
11,24
11,24
11,19
11,14
11,12
11,10
11,07
11,07
11,05
11,05
10,92
10,84
10,80
10,80
10,80
10,76
10,72
10,69
10,67

Pagina 1 di 4




OALIY

‘Ned

475
450
537
516
545
439
461
479
549
499
486
449
427
408
470
544
471
436
552
462
501
456
460
539
445
530
503
442
542
555
511
556
524
496
494
492
541
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Classifica Percorso Breve Amatoriale 33 km

Nominativo
Concorrente

IEMMOLA MARIO
MORREALE ANTONIO
LO BUE CRISTIAN
MANETTA CARMELO
CAMARDA NICOLA
PATERNO IVAN
SCHIMMENTI SALVATORE
LIPARI ANTONINO
RIGOGLIOSO GIAMPIERO
LAURETTA GIOVANNI
CUTICCHIO GIROLAMO
CANGIALOSI MASSIMILIANO
MORABELLO CARMELO
VITALE SALVATORE
GERACI PIETRO
MARTINELLI MASSIMO
CONTINO SANDRO
ASSIRIA ARMANDO
RIGOGLIOSO ANTONINO
DE SANTIS MARCO
BUCCHERI ROBERTO
FASCELLA ANGELO
PELLEGRINO VINCENZO
RAFFAGNINO LUCA
RIGOGLIORO ONOFRIO
PECORARO MARIO

DI PIAZZA ALBERTO
MAZZONE MARIO
CHINNICI GIUSEPPE
LENA ROSOLINO

LA BUA GIUSEPPE
MIRANDOLA ROBERTO
COSTA MAURIZIO

CITRARO CARMELO ALESSANDRO

MANIACI MARIO
SIMONETTA GIUSEPPE
DRAGO ANTONINO

Societa

ASD FLY BIKE CORLEONE
ASD AIRONE

ASD EXTREME RACING TEAM
ASD SICANI BIKE

G.S. NAPOLI

ASD FREE SPORT

ASD G.S. ELEUTERO

ASD BICI & AVVENTURA

ASD FREE SPORT

ASD EVENTI SPORT

ASD MTB EMYR

ASD FREE SPORT

ASD EXTREME RACING TEAM
ASD FREE SPORT

ASD CONCA D'ORO BIKE
ASD FREE SPORT

ASD CONCA D'ORO BIKE
ASD EXTREME RACING TEAM
ASD FREE SPORT

ASD G.S. ELEUTERO

ASD EVENTI SPORT

ASD G.S. ELEUTERO

ASD G.S. ELEUTERO

ASD FREE SPORT

ASD FREE SPORT

ASD CONCA D'ORO BIKE
ASD EVENTI SPORT

ASD EXTREME RACING TEAM
ASD VICARINBIKE

ASD FREE SPORT

ASD FREE SPORT

ASD FREE SPORT

ASD SARACENIBIKE

ASD JATO MOUNTAIN BIKE
ASD JATO MOUNTAIN BIKE
ASD JATO MOUNTAIN BIKE
ASD FREE SPORT

Tempo
Gara
h:m:s,ms

3:06:03,144
3:06:58,080
3:10:47,958
3:13:48,824
3:15:01,118
3:15:24,142
3:15:33,613
3:17:44,928
3:17:54,439
3:18:13,938
3:18:24,809
3:18:28,353
3:18:49,976
3:19:27,035
3:19:51,860
3:20:12,941
3:20:55,425
3:21:26,276
3:21:36,066
3:22:52,046
3:24:52,430
3:24:56,514
3:26:53,815
3:27:20,703
3:28:08,812
3:28:49,034
3:29:54,602
3:31:25,575
3:31:36,027
3:32:34,166
3:32:46,019
3:34:33,691
3:34:48,866
3:35:38,497
3:35:38,548
3:35:39,017
3:35:46,686

wowigbeicnp 1L ABELCHIP

Rit. dal
Preced.
m:s,ms

00:27,829
00:54,936
03:49,878
03:00,866
01:12,294
00:23,024
00:09,471
02:11,315
00:09,511
00:19,499
00:10,871
00:03,544
00:21,623
00:37,059
00:24,825
00:21,081
00:42,484
00:30,851
00:09,790
01:15,980
02:00,384
00:04,084
01:57,301
00:26,888
00:48,109
00:40,222
01:05,568
01:30,973
00:10,452
00:58,139
00:11,853
01:47,672
00:15,175
00:49,631
00:00,051
00.00,469
00:07,669

K/h Note

10,64
10,59
10,38
10,22
10,15
10,13
10,13
10,01
10,01
9,99
9,98
9,98
9,96
9,93
9,91
9,89
9,85
9,83
9,82
9,76
9,66
9,66
9,57
9,55
9,51
9,48
9,43
9,37
9,36
9,31
9,31
9,23
9,22
9,18
9,18
9,18
9,18
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103
104
105
106
107
108
109
110
111
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409
451
403
540
554
476
527
431
534
467
433
529
506
472
502
405
518
485
515
410
401
547
531
491
535
538
483
455
520
430
465
413
550
551
440
519
548
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Classifica Percorso Breve Amatoriale 33 km

Nominativo
Concorrente

GATTUSO NATALE
SOzZI FRANCESCO

DI NATALE GIOVANNI
FERRO SALVATORE
TALAMO FRANCESCO
RUSSO FRANCECSO
PRAINITO ANTONINO
D’AVERSA DARIO
CASTRONOVO GIUSEPPE
GRESTI FABIO

COSTA GIUSEPPE

BUA MAURIZIO

NI CHAOILTEE UNA
VITALE LEOLUCA
MARCHELLO CLAUDIA
LO MONTE GIANFRANCO
ALLEGRA DANIELE
MARCHESE LUCIO

DI GIACOMO ALESSANDRO
TRAPANI FRANCESCO PAOLO

ALTAMORE SALVATORE
SCONTRINO PIETRO
TAORMINA VITO
ASSENNATO DOMENICO
LA ROSA MARCELLO
MELI EMANUELE
IUVARA GIUSEPPE
CURTO GIOVANNI
SCHIAVO ANNA

GIGLIO NICOLA
CIAMBRA IGNAZIO
LEONE ROSARIO
TOSTO VITO MAURIZIO
PERAINO LEONARDO
PIRICO PIETRO

GRECO DANIELA

LA RUSSA DANILO

Societa

ASD FREE SPORT

ASD NONSOLOSTERRATO
ASD FREE SPORT

ASD FREE SPORT

ASD FREE SPORT

ASD FLY BIKE CORLEONE
ASD AIRONE

ASD EXTREME RACING TEAM
ASD GRUPPO SPORTIVO ESERCITO
ASD CONCA D'ORO BIKE
ASD EXTREME RACING TEAM
ASD CONCA D'ORO BIKE
ASD MOGIBELLO MTB TEAM
ASD FLY BIKE CORLEONE
ASD EVENTI SPORT

ASD FREE SPORT

ASD MONTE CATALFANO
ASD MTB EMYR

ASD SICANI BIKE

ASD TERMINI BIKE

ASD FREE SPORT

ASD FREE SPORT

ASD VILLAGRAZIA

ASD FREE SPORT

ASD FREE SPORT

ASD FREE SPORT

ASD MOGIBELLO MTB TEAM
ASD G.S. ELEUTERO

ASD PANORMUS BIKE TEAM
ASD EXTREME RACING TEAM
ASD GS MEDITERRANEO
ASD FREE SPORT

ASD FREE SPORT

ASD FREE SPORT

ASD EXTREME RACING TEAM
ASD PANORMUS BIKE TEAM
ASD FREE SPORT

Tempo
Gara
h:m:s,ms

3:36:07,126
3:36:07,747
3:36:37,218
3:38:16,900
3:38:27,132
3:40:41,510
3:40:45,173
3:42:21,072
3:42:22,593
3:42:27,299
3:42:27,559
3:45:23,520
3:45:25,664
3:46:04,500
3:46:05,163
3:50:10,157
3:50:39,747
3:52:40,832
3:54:23,137
3:56:34,774
3:59:05,709
4:00:32,398
4:00:56,683
4:03:57,250
4:04:46,581
4:06:23,281
4:06:52,090
4:10:36,682
4:13:05,436
4:13:05,576
4:14:05,898
4:14:06,579
4:18:34,856
4:18:35,998
4:18:53,077
4:20:14,399
4:15:34,000

wowigbeicnp 1L ABELCHIP

Rit. dal
Preced.
m:s,ms

00:20,440
00:00,621
00:29,471
01:39,682
00:10,232
02:14,378
00:03,663
01:35,899
00:01,521
00:04,706
00:00,260
02:55,961
00:02,144
00:38,836
00.00,663
04:04,994
00:29,590
02:01,085
01:42,305
02:11,637
02:30,935
01:26,689
00:24,285
03:00,567
00:49,331
01:36,700
00:28,809
03:44,592
02:28,754
00:00,140
01:00,322
00.00,681
04:28,277
00:01,142
00:17,079
01:21,322
04:39,601

K/h Note

9,16
9,16
9,14
9,07
9,06
8,97
8,97
8,90
8,90
8,90
8,90
8,79
8,78
8,76
8,76
8,60
8,58
8,51
8,45
8,37
8,28
8,23
8,22
8,12
8,09
8,04
8,02
7,90
7,82
7,82
7,79
7,79
7,66
7,66
7,65
7,61
7,75
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113
114
115
116
117
118
119
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512
446
419

71
557
558
509
559
428
404
469
426
422
521
522
514
553
435
517
493
459
438
429
457
546
453
526
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Classifica Percorso Breve Amatoriale 33 km

Nominativo
Concorrente

RAGONA GIUSEPPE
SCARPULLA FRANCESCO
LAGANA' ALESSIA
GIANTINI MANUELA
VIOLA GIOVANNA

DENTI SIMONA

GRECO MARIANO
VITELLO DINO

LO PINTO ANTONINO
DIOGUARDI PAOLO
GERACI ERNESTO
PRINCIOTTA GIUSEPPE
SIRAGUSA NICASIO
ROMEO FRANCESCO
CHIAMONE FRANCESCO
SIGNORELLI GABRIELE
BUGLISI GAETANO
MANCINO CARMELO
SCRUDATO GIUSEPPE
LO COCO GIOVANNI

LA RUSSA ANGELO
UTTUSO DARIO
GUAGENTI SALVATORE
GUARINO ANTONIO
GRAZIANO SALVATORE
BONO MARIO

GUARINO ALESSANDRO

Legenda: 'SC' Salto Controllo ~

"NA' Non Arrivat

Societa

ASD FREE SPORT
ASD FREE SPORT

ASD RACING TEAM AGRIGENTO

ASD BIKERS MANIA GELA
ASD FREE SPORT

ASD FREE SPORT

ASD FREE SPORT

ASD FREE SPORT

ASD EXTREME RACING TEAM
ASD FREE SPORT

ASD CONCA D'ORO BIKE
ASD EXTREME RACING TEAM
ASD CARTAGO

ASD NONSOLOSTERRATO
ASD NONSOLOSTERRATO
ASD FREE SPORT

ASD FREE SPORT

ASD FREE SPORT

ASD SICANI BIKE

ASD JATO MOUNTAIN BIKE
ASD G.S. ELEUTERO

ASD EXTREME RACING TEAM
ASD EXTREME RACING TEAM
ASD G.S. ELEUTERO

ASD FREE SPORT

ASD G.S. ELEUTERO

ASD SARACENIBIKE

Tempo
Gara
h:m:s,ms

4:32:12,218
4:38:40,470
4:52:34,768
4:54:11,145
5:49:42,391
5:49:48,553
5:49:52,593
6:00:08,947

wowigbeicnp 1L ABELCHIP

Rit. dal
Preced.
m:s,ms

16:38,218
06:28,252
13:54,298
01:36,377
55:31,246
00:06,162
00:04,040
10:16,354

o ~'FT' Fuori Tempo Max ~'SQ" Squalificato

K/h  Note

7,27

7,11

6,77

6,73

5,66

5,66

5,66

5,50
NA
NP
NP
NP
RT
RT
RT
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
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